
                      

           

 

УКРАЇНА 

    ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

   Р І Ш Е Н Н Я 

 25  листопада   2021 року          м. Чернігів   
    

№ 13/VIII - 15 

 

 

Про надання згоди на передачу  

проєктно-кошторисної документації 

 

 Відповідно до частини 5 статті 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», керуючись Законом України «Про передачу об’єктів 

права державної та комунальної власності», розглянувши лист від 18.11.2021 № 

02-02/1421 Чернігівської обласної ради, міська рада вирішила: 
 

1. Надати згоду на передачу з комунальної власності територіальної 

громади м. Чернігова проєктно-кошторисної документації проєкту «Будівництво 

будівлі «Палац спорту» у м. Чернігові, Чернігівської області» стадії «П», яка 

знаходиться в оперативному управлінні управління капітального будівництва 

Чернігівської міської ради, у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Чернігівської області з послідуючою компенсацією повної вартості 

витрат за розробку проєктно-кошторисної документації в бюджет Чернігівської 

міської територіальної громади обласним бюджетом Чернігівської області. 

2. Надати дозвіл управлінню капітального будівництва Чернігівської 

міської ради (Почеп В. І.) укласти договір з комунальним закладом «Обласна 

дитячо-юнацька спортивна школа з олімпійських видів» Чернігівської обласної 

ради про співпрацю з реалізації проєкту будівництва будівлі «Палац спорту» в 

м. Чернігові, Чернігівської області». 

3. Управлінню капітального будівництва Чернігівської міської ради 

(Почеп В. І.) здійснити передачу проєктно-кошторисної документації згідно з 

діючим законодавством. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Атрощенка О. А, та постійну комісію міської ради з питань комунальної 

власності, бюджету та фінансів (Волок Р. В.). 

 

 

 

Міський голова         Владислав АТРОШЕНКО 

 


		2021-11-30T11:35:29+0000
	Not specified
	publicQRCode




